
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД №59» 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2022                   № 54/1 

г. Бийск 

О формировании группы общественного контроля 

организации и качества питания детей в МБДОУ «Детский сад №59» 

В целях контроля  за организацией и качеством питания воспитанников 

МБДОУ «Детский сад № 59» 

приказываю: 

1. Сформировать группу общественного контроля организации и качества 

питания детей в МБДОУ «Детский сад № 59» в составе: 

председатель комиссии – старший воспитатель, председатель профкома 

Григорюк И.В. 

члены комиссии: 

родительская общественность -  Е.В. Шпукова.  

старшая медицинская сестра  -  Третьякова Ю.Н. 

представитель от родительской общественности – Деменчук  К.В. 

представитель от родительской общественности - Прокопенко О.Л. 

2. Группе руководствоваться в своей работе Положением о группе 

общественного контроля организации и качества питания. 

3. Группе обеспечить ежемесячный контроль за организацией и качеством 

питания. Итоги проверок оформлять протоколом. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ   

 Детский сад №59                                                     __________ С.В. Желенина                                                                

 


		2023-02-03T14:13:37+0700
	Желенина Светлана Владиславовна




